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ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности и Одделениеза човечки ресурси

Градноначалник
Дејан Владев

Локал 102

Секретар на Општина
Зоран Стојчев

Локал 103

Сектор за нормативно-правни работи, администрирање со даноци и
комунални такси, локален економски развој и јавни дејности

Раководител на Сектор – Кирил Макаровски – Локал 131
Помошник раководител на сектор – Светлана Михаиловска Локал 117

Одделение за нормативно –
правни работи

Раководител на одделение за
нормативно – правни работи
Наташа Станојковска Локал 119
Соработник за архивско и
канцелариско работење
Маринела Ристова Наумова
Локал 132
Соработник  за едношалтерско
работење
Маја Павлова Локал 132
Самостоен референт за архивско
и канцелариско работење
Елизабета Стојкова Локал 132
Соработник -оперативен секретар
за поддршка на Градоначалникот
Даниела Арсенова Лазарова
Локал 101
Самостоен референт за
упатување на граѓаните
Антоние Ташев Локал 136
Виш референт – економ во Детско
одмаралиште Дојран
Светлана Алаванова /
Хигиеничар
Елизабета Усеинова
Хигиеничар
Верица Шалева
Хигиеничар
Весна Монева
Шеф на возен парк
Игор Василов – Локал 133
Кафекувар - Маја Ристова - /
Кафекувар - Дајана Панева Локал
136
Курир –Илија Циклев
Возач II - Влатко Николов –
Локал 133

Одделени за администрирање со
даноци и комунални такси

Раководител на одделение за
администрирање со даноци и
комунални такси Надица Тодорова
Локал 118
Соработник за правни работи
Александар Атанасов Локал 118
Соработник за утврдување на
даноци
Фросина Глигоров Локал 118
Соработник за администрирање на
даноци и комунални такси
Мики Мишев Локал 131
Соработник  даночен книговодител
Татјана Цветкоска Локал 136
Самостоен референт – доставувач
на даночни решенија
Бобан Ефремов Локал 120

Сектор за урбанизам, заштита на животна средина, комунални
работи и оттуѓување на градежно земјиште

Помошник раководител на сектор за урбанизам, заш. на животната
средина, комунални работи и оттуѓување на градежно земјиште
Бранко Стојановски Локал 137

Одделение за урбанизам и
заштита на животна средина

и оттуѓување на градежно
земјиште

Раководител на одделение за
урбанизам,  заштита на
животна средина и оттуѓување
на градежно земјиште
Дарко Јованов Локал 137
Соработник-администратот за
водење на Регистарот на
градежно земјиште
Елена Николова Локал /
Помлад соработник за правни
работи
Кристина Панзова Локал 137
Помлад референт за е-
дозволи Филип Григоров
Локал /

Одделение за комунални
работи

Виш соработник за
комунални дејности, надзор и
контрола на градби
Јонче Стојанов Локал 137

Соработник за машински
инсталации и енергетска
ефикасност
Златко Малинов Локал /
Самостоен референт за
комунални дејности со
месната самоуправа
Александар Стојановски
Локал 120

Референт-комунален редар
Павле Јованов Локал 125

Одделение за буџетска
координација. Буџетска контрола,

сметководство и плаќање
Раководител на одделение за буџетска
координација, буџетска контрола,
сметководство и плаќање
Сузана Нушева Локал 129
Виш соработник-ликвидатор
Славица Велкоска Локал 128

Помлад соработник за ажурирање на
материјално финансиски работи
Маринела Зафирова Локал 128

Референт за материјално-финансиско
работење
Александар Донев Локал 118

Сектор за Финасиски прашања

Одделение за локален економски
развој и јавни дејности

Советник за  планирање на
локален економски развој
Кристијан Бошков Локал 124
Советник за социјална заштита и
заштита на децата
Славица Димова Локал /
Соработник за подршка и развој на
локален економски развој
Ивица Арсов Локал 124
Соработник за припрема на
проекти за локален економски
развој Андреа Арсова Локал 136
Помлад соработник  за  подготовка
на документација за проекти од
областа на ЛЕР и јавните дејности
Љупка Паневска Локал 127
Помлад соработник за социјална
заштита и заштита на децата
Ивана Димитрова Локал 132

Одделение за јавни набавки
Раководител на одделение за јавни
набавки
Сашо Панев Локал 130
Соработник за јавни набавки
Фросина Мишева Локал 127

Одделение за внатрешна ревизија
Раководител на одделение
Трајче Коцев – Локал 127

Одделение за
управување со човечки

ресурси
Советник за мотивација,
информативен систем за
човечки ресурси и
персонална евиденција
Даница Арсова Локал
119

Одделение за инспекциски
надзор

Раководител на одделение за
инспекциски надзор-Виш
инспектор Даниела Панева
Локал /
Советник градежен инспектор
Љупчо Јосев Локал /
Советник инспектор за
животна средина - Валентина
Гилева Локал /
Советник комунален
инспектор
Трајчо Кочиев Локал 125
Самостоен инспектор за
животна средина.
Лилјана Арсовска Локал /

Територијална противпожарна
единица

Командир на ТППЕ
Александар Лазев 032/440 001

Основни училишта

ООУ Кирил и Меродиј 032/443-110

ООУ Гоце Делчев 032/443-158

ООУ Даме Груев 032/459-020

Итни служби
Полиција 192,
Пожарна 193,

Брза помош 194,
ЦУК 195

Помош на патот (АМСМ) 196,
Контакт центар Телеком 122

Контакт центар ВИП 077/ 1234
ЕВН пријава на дефекти 0890 88888

Поважни телефонски броеви:
Портирница локал 135
ТППЕ 032/440-193
ЈКП Комуналец 032/443 837
ЈП Погребални услуги 032/440-281
ОУ Народен музеј 032/443-610
ОУ Дом на културата „Крсте Мисирков“ 032/442-733
ЈЗУ Здравен Дом „Прим. – Др. Ѓорги Гаврилски“
032/443-169; 444-633
МВР -032/443-311; 032/443-611 – Командир 032/443-629
ТВ Свет 032/443-797
Радио Модеа 032/440-372
Радио Свети Николе 032/440-372
УЈП 032/443-340
Радарски метеоролошки центар Ѓуриште 075/392-579
ФЗОМ 032/443-616
ПИОМ 032/443-921
АВРМ Центар за вработување 032/443-920
Катастар на недвижности 032/440-178
Дирекција за заштита и спасување 032/440-489
Центар за социјална работа 032/443-503; 610-305
Управа за имотно правни работи 032/440-905
Државен инспекторат за транспорт 032/443-118
Централен регистар 032/443-466
Управа за водење на матичните книги 032/459-840; 458-
840
Министерство за правда 032/443-463
МЗШВ 032/443-640
Основен суд Свети Николе 032/443-911
Центар за Вардарски плански регион 043/615-353
Македонски пошти 032/444-151
Шумарство Свети Николе 032/441-181; 440-039

Општина Свети Николе тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911
e-mail: info@svetinikole.gov.mk www.svetinikole.gov.mk

ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности и Одделениеза човечки ресурси

Градноначалник
Дејан Владев

Локал 102

Секретар на Општина
Зоран Стојчев

Локал 103

Сектор за нормативно-правни работи, администрирање со даноци и
комунални такси, локален економски развој и јавни дејности

Раководител на Сектор – Кирил Макаровски – Локал 131
Помошник раководител на сектор – Светлана Михаиловска Локал 117

Одделение за нормативно –
правни работи

Раководител на одделение за
нормативно – правни работи
Наташа Станојковска Локал 119
Соработник за архивско и
канцелариско работење
Маринела Ристова Наумова
Локал 132
Соработник  за едношалтерско
работење
Маја Павлова Локал 132
Самостоен референт за архивско
и канцелариско работење
Елизабета Стојкова Локал 132
Соработник -оперативен секретар
за поддршка на Градоначалникот
Даниела Арсенова Лазарова
Локал 101
Самостоен референт за
упатување на граѓаните
Антоние Ташев Локал 136
Виш референт – економ во Детско
одмаралиште Дојран
Светлана Алаванова /
Хигиеничар
Елизабета Усеинова
Хигиеничар
Верица Шалева
Хигиеничар
Весна Монева
Шеф на возен парк
Игор Василов – Локал 133
Кафекувар - Маја Ристова - /
Кафекувар - Дајана Панева Локал
136
Курир –Илија Циклев
Возач II - Влатко Николов –
Локал 133

Одделени за администрирање со
даноци и комунални такси

Раководител на одделение за
администрирање со даноци и
комунални такси Надица Тодорова
Локал 118
Соработник за правни работи
Александар Атанасов Локал 118
Соработник за утврдување на
даноци
Фросина Глигоров Локал 118
Соработник за администрирање на
даноци и комунални такси
Мики Мишев Локал 131
Соработник  даночен книговодител
Татјана Цветкоска Локал 136
Самостоен референт – доставувач
на даночни решенија
Бобан Ефремов Локал 120

Сектор за урбанизам, заштита на животна средина, комунални
работи и оттуѓување на градежно земјиште

Помошник раководител на сектор за урбанизам, заш. на животната
средина, комунални работи и оттуѓување на градежно земјиште
Бранко Стојановски Локал 137

Одделение за урбанизам и
заштита на животна средина

и оттуѓување на градежно
земјиште

Раководител на одделение за
урбанизам,  заштита на
животна средина и оттуѓување
на градежно земјиште
Дарко Јованов Локал 137
Соработник-администратот за
водење на Регистарот на
градежно земјиште
Елена Николова Локал /
Помлад соработник за правни
работи
Кристина Панзова Локал 137
Помлад референт за е-
дозволи Филип Григоров
Локал /

Одделение за комунални
работи

Виш соработник за
комунални дејности, надзор и
контрола на градби
Јонче Стојанов Локал 137

Соработник за машински
инсталации и енергетска
ефикасност
Златко Малинов Локал /
Самостоен референт за
комунални дејности со
месната самоуправа
Александар Стојановски
Локал 120

Референт-комунален редар
Павле Јованов Локал 125

Одделение за буџетска
координација. Буџетска контрола,

сметководство и плаќање
Раководител на одделение за буџетска
координација, буџетска контрола,
сметководство и плаќање
Сузана Нушева Локал 129
Виш соработник-ликвидатор
Славица Велкоска Локал 128

Помлад соработник за ажурирање на
материјално финансиски работи
Маринела Зафирова Локал 128

Референт за материјално-финансиско
работење
Александар Донев Локал 118

Сектор за Финасиски прашања

Одделение за локален економски
развој и јавни дејности

Советник за  планирање на
локален економски развој
Кристијан Бошков Локал 124
Советник за социјална заштита и
заштита на децата
Славица Димова Локал /
Соработник за подршка и развој на
локален економски развој
Ивица Арсов Локал 124
Соработник за припрема на
проекти за локален економски
развој Андреа Арсова Локал 136
Помлад соработник  за  подготовка
на документација за проекти од
областа на ЛЕР и јавните дејности
Љупка Паневска Локал 127
Помлад соработник за социјална
заштита и заштита на децата
Ивана Димитрова Локал 132

Одделение за јавни набавки
Раководител на одделение за јавни
набавки
Сашо Панев Локал 130
Соработник за јавни набавки
Фросина Мишева Локал 127

Одделение за внатрешна ревизија
Раководител на одделение
Трајче Коцев – Локал 127

Одделение за
управување со човечки

ресурси
Советник за мотивација,
информативен систем за
човечки ресурси и
персонална евиденција
Даница Арсова Локал
119

Одделение за инспекциски
надзор

Раководител на одделение за
инспекциски надзор-Виш
инспектор Даниела Панева
Локал /
Советник градежен инспектор
Љупчо Јосев Локал /
Советник инспектор за
животна средина - Валентина
Гилева Локал /
Советник комунален
инспектор
Трајчо Кочиев Локал 125
Самостоен инспектор за
животна средина.
Лилјана Арсовска Локал /

Територијална противпожарна
единица

Командир на ТППЕ
Александар Лазев 032/440 001

Основни училишта

ООУ Кирил и Меродиј 032/443-110

ООУ Гоце Делчев 032/443-158

ООУ Даме Груев 032/459-020

Итни служби
Полиција 192,
Пожарна 193,

Брза помош 194,
ЦУК 195

Помош на патот (АМСМ) 196,
Контакт центар Телеком 122

Контакт центар ВИП 077/ 1234
ЕВН пријава на дефекти 0890 88888

Поважни телефонски броеви:
Портирница локал 135
ТППЕ 032/440-193
ЈКП Комуналец 032/443 837
ЈП Погребални услуги 032/440-281
ОУ Народен музеј 032/443-610
ОУ Дом на културата „Крсте Мисирков“ 032/442-733
ЈЗУ Здравен Дом „Прим. – Др. Ѓорги Гаврилски“
032/443-169; 444-633
МВР -032/443-311; 032/443-611 – Командир 032/443-629
ТВ Свет 032/443-797
Радио Модеа 032/440-372
Радио Свети Николе 032/440-372
УЈП 032/443-340
Радарски метеоролошки центар Ѓуриште 075/392-579
ФЗОМ 032/443-616
ПИОМ 032/443-921
АВРМ Центар за вработување 032/443-920
Катастар на недвижности 032/440-178
Дирекција за заштита и спасување 032/440-489
Центар за социјална работа 032/443-503; 610-305
Управа за имотно правни работи 032/440-905
Државен инспекторат за транспорт 032/443-118
Централен регистар 032/443-466
Управа за водење на матичните книги 032/459-840; 458-
840
Министерство за правда 032/443-463
МЗШВ 032/443-640
Основен суд Свети Николе 032/443-911
Центар за Вардарски плански регион 043/615-353
Македонски пошти 032/444-151
Шумарство Свети Николе 032/441-181; 440-039

Општина Свети Николе тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911
e-mail: info@svetinikole.gov.mk www.svetinikole.gov.mk

ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности и Одделениеза човечки ресурси

Градноначалник
Дејан Владев

Локал 102

Секретар на Општина
Зоран Стојчев

Локал 103

Сектор за нормативно-правни работи, администрирање со даноци и
комунални такси, локален економски развој и јавни дејности

Раководител на Сектор – Кирил Макаровски – Локал 131
Помошник раководител на сектор – Светлана Михаиловска Локал 117

Одделение за нормативно –
правни работи

Раководител на одделение за
нормативно – правни работи
Наташа Станојковска Локал 119
Соработник за архивско и
канцелариско работење
Маринела Ристова Наумова
Локал 132
Соработник  за едношалтерско
работење
Маја Павлова Локал 132
Самостоен референт за архивско
и канцелариско работење
Елизабета Стојкова Локал 132
Соработник -оперативен секретар
за поддршка на Градоначалникот
Даниела Арсенова Лазарова
Локал 101
Самостоен референт за
упатување на граѓаните
Антоние Ташев Локал 136
Виш референт – економ во Детско
одмаралиште Дојран
Светлана Алаванова /
Хигиеничар
Елизабета Усеинова
Хигиеничар
Верица Шалева
Хигиеничар
Весна Монева
Шеф на возен парк
Игор Василов – Локал 133
Кафекувар - Маја Ристова - /
Кафекувар - Дајана Панева Локал
136
Курир –Илија Циклев
Возач II - Влатко Николов –
Локал 133

Одделени за администрирање со
даноци и комунални такси

Раководител на одделение за
администрирање со даноци и
комунални такси Надица Тодорова
Локал 118
Соработник за правни работи
Александар Атанасов Локал 118
Соработник за утврдување на
даноци
Фросина Глигоров Локал 118
Соработник за администрирање на
даноци и комунални такси
Мики Мишев Локал 131
Соработник  даночен книговодител
Татјана Цветкоска Локал 136
Самостоен референт – доставувач
на даночни решенија
Бобан Ефремов Локал 120

Сектор за урбанизам, заштита на животна средина, комунални
работи и оттуѓување на градежно земјиште

Помошник раководител на сектор за урбанизам, заш. на животната
средина, комунални работи и оттуѓување на градежно земјиште
Бранко Стојановски Локал 137

Одделение за урбанизам и
заштита на животна средина

и оттуѓување на градежно
земјиште

Раководител на одделение за
урбанизам,  заштита на
животна средина и оттуѓување
на градежно земјиште
Дарко Јованов Локал 137
Соработник-администратот за
водење на Регистарот на
градежно земјиште
Елена Николова Локал /
Помлад соработник за правни
работи
Кристина Панзова Локал 137
Помлад референт за е-
дозволи Филип Григоров
Локал /

Одделение за комунални
работи

Виш соработник за
комунални дејности, надзор и
контрола на градби
Јонче Стојанов Локал 137

Соработник за машински
инсталации и енергетска
ефикасност
Златко Малинов Локал /
Самостоен референт за
комунални дејности со
месната самоуправа
Александар Стојановски
Локал 120

Референт-комунален редар
Павле Јованов Локал 125

Одделение за буџетска
координација. Буџетска контрола,

сметководство и плаќање
Раководител на одделение за буџетска
координација, буџетска контрола,
сметководство и плаќање
Сузана Нушева Локал 129
Виш соработник-ликвидатор
Славица Велкоска Локал 128

Помлад соработник за ажурирање на
материјално финансиски работи
Маринела Зафирова Локал 128

Референт за материјално-финансиско
работење
Александар Донев Локал 118

Сектор за Финасиски прашања

Одделение за локален економски
развој и јавни дејности

Советник за  планирање на
локален економски развој
Кристијан Бошков Локал 124
Советник за социјална заштита и
заштита на децата
Славица Димова Локал /
Соработник за подршка и развој на
локален економски развој
Ивица Арсов Локал 124
Соработник за припрема на
проекти за локален економски
развој Андреа Арсова Локал 136
Помлад соработник  за  подготовка
на документација за проекти од
областа на ЛЕР и јавните дејности
Љупка Паневска Локал 127
Помлад соработник за социјална
заштита и заштита на децата
Ивана Димитрова Локал 132

Одделение за јавни набавки
Раководител на одделение за јавни
набавки
Сашо Панев Локал 130
Соработник за јавни набавки
Фросина Мишева Локал 127

Одделение за внатрешна ревизија
Раководител на одделение
Трајче Коцев – Локал 127

Одделение за
управување со човечки

ресурси
Советник за мотивација,
информативен систем за
човечки ресурси и
персонална евиденција
Даница Арсова Локал
119

Одделение за инспекциски
надзор

Раководител на одделение за
инспекциски надзор-Виш
инспектор Даниела Панева
Локал /
Советник градежен инспектор
Љупчо Јосев Локал /
Советник инспектор за
животна средина - Валентина
Гилева Локал /
Советник комунален
инспектор
Трајчо Кочиев Локал 125
Самостоен инспектор за
животна средина.
Лилјана Арсовска Локал /

Територијална противпожарна
единица

Командир на ТППЕ
Александар Лазев 032/440 001

Основни училишта

ООУ Кирил и Меродиј 032/443-110

ООУ Гоце Делчев 032/443-158

ООУ Даме Груев 032/459-020

Итни служби
Полиција 192,
Пожарна 193,

Брза помош 194,
ЦУК 195

Помош на патот (АМСМ) 196,
Контакт центар Телеком 122

Контакт центар ВИП 077/ 1234
ЕВН пријава на дефекти 0890 88888

Поважни телефонски броеви:
Портирница локал 135
ТППЕ 032/440-193
ЈКП Комуналец 032/443 837
ЈП Погребални услуги 032/440-281
ОУ Народен музеј 032/443-610
ОУ Дом на културата „Крсте Мисирков“ 032/442-733
ЈЗУ Здравен Дом „Прим. – Др. Ѓорги Гаврилски“
032/443-169; 444-633
МВР -032/443-311; 032/443-611 – Командир 032/443-629
ТВ Свет 032/443-797
Радио Модеа 032/440-372
Радио Свети Николе 032/440-372
УЈП 032/443-340
Радарски метеоролошки центар Ѓуриште 075/392-579
ФЗОМ 032/443-616
ПИОМ 032/443-921
АВРМ Центар за вработување 032/443-920
Катастар на недвижности 032/440-178
Дирекција за заштита и спасување 032/440-489
Центар за социјална работа 032/443-503; 610-305
Управа за имотно правни работи 032/440-905
Државен инспекторат за транспорт 032/443-118
Централен регистар 032/443-466
Управа за водење на матичните книги 032/459-840; 458-
840
Министерство за правда 032/443-463
МЗШВ 032/443-640
Основен суд Свети Николе 032/443-911
Центар за Вардарски плански регион 043/615-353
Македонски пошти 032/444-151
Шумарство Свети Николе 032/441-181; 440-039

Општина Свети Николе тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911
e-mail: info@svetinikole.gov.mk www.svetinikole.gov.mk

ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности и Одделениеза човечки ресурси

Градноначалник
Дејан Владев

Локал 102

Секретар на Општина
Зоран Стојчев

Локал 103

Сектор за нормативно-правни работи, администрирање со даноци и
комунални такси, локален економски развој и јавни дејности

Раководител на Сектор – Кирил Макаровски – Локал 131
Помошник раководител на сектор – Светлана Михаиловска Локал 117

Одделение за нормативно –
правни работи

Раководител на одделение за
нормативно – правни работи
Наташа Станојковска Локал 119
Соработник за архивско и
канцелариско работење
Маринела Ристова Наумова
Локал 132
Соработник  за едношалтерско
работење
Маја Павлова Локал 132
Самостоен референт за архивско
и канцелариско работење
Елизабета Стојкова Локал 132
Соработник -оперативен секретар
за поддршка на Градоначалникот
Даниела Арсенова Лазарова
Локал 101
Самостоен референт за
упатување на граѓаните
Антоние Ташев Локал 136
Виш референт – економ во Детско
одмаралиште Дојран
Светлана Алаванова /
Хигиеничар
Елизабета Усеинова
Хигиеничар
Верица Шалева
Хигиеничар
Весна Монева
Шеф на возен парк
Игор Василов – Локал 133
Кафекувар - Маја Ристова - /
Кафекувар - Дајана Панева Локал
136
Курир –Илија Циклев
Возач II - Влатко Николов –
Локал 133

Одделени за администрирање со
даноци и комунални такси

Раководител на одделение за
администрирање со даноци и
комунални такси Надица Тодорова
Локал 118
Соработник за правни работи
Александар Атанасов Локал 118
Соработник за утврдување на
даноци
Фросина Глигоров Локал 118
Соработник за администрирање на
даноци и комунални такси
Мики Мишев Локал 131
Соработник  даночен книговодител
Татјана Цветкоска Локал 136
Самостоен референт – доставувач
на даночни решенија
Бобан Ефремов Локал 120

Сектор за урбанизам, заштита на животна средина, комунални
работи и оттуѓување на градежно земјиште

Помошник раководител на сектор за урбанизам, заш. на животната
средина, комунални работи и оттуѓување на градежно земјиште
Бранко Стојановски Локал 137

Одделение за урбанизам и
заштита на животна средина

и оттуѓување на градежно
земјиште

Раководител на одделение за
урбанизам,  заштита на
животна средина и оттуѓување
на градежно земјиште
Дарко Јованов Локал 137
Соработник-администратот за
водење на Регистарот на
градежно земјиште
Елена Николова Локал /
Помлад соработник за правни
работи
Кристина Панзова Локал 137
Помлад референт за е-
дозволи Филип Григоров
Локал /

Одделение за комунални
работи

Виш соработник за
комунални дејности, надзор и
контрола на градби
Јонче Стојанов Локал 137

Соработник за машински
инсталации и енергетска
ефикасност
Златко Малинов Локал /
Самостоен референт за
комунални дејности со
месната самоуправа
Александар Стојановски
Локал 120

Референт-комунален редар
Павле Јованов Локал 125

Одделение за буџетска
координација. Буџетска контрола,

сметководство и плаќање
Раководител на одделение за буџетска
координација, буџетска контрола,
сметководство и плаќање
Сузана Нушева Локал 129
Виш соработник-ликвидатор
Славица Велкоска Локал 128

Помлад соработник за ажурирање на
материјално финансиски работи
Маринела Зафирова Локал 128

Референт за материјално-финансиско
работење
Александар Донев Локал 118

Сектор за Финасиски прашања

Одделение за локален економски
развој и јавни дејности

Советник за  планирање на
локален економски развој
Кристијан Бошков Локал 124
Советник за социјална заштита и
заштита на децата
Славица Димова Локал /
Соработник за подршка и развој на
локален економски развој
Ивица Арсов Локал 124
Соработник за припрема на
проекти за локален економски
развој Андреа Арсова Локал 136
Помлад соработник  за  подготовка
на документација за проекти од
областа на ЛЕР и јавните дејности
Љупка Паневска Локал 127
Помлад соработник за социјална
заштита и заштита на децата
Ивана Димитрова Локал 132

Одделение за јавни набавки
Раководител на одделение за јавни
набавки
Сашо Панев Локал 130
Соработник за јавни набавки
Фросина Мишева Локал 127

Одделение за внатрешна ревизија
Раководител на одделение
Трајче Коцев – Локал 127

Одделение за
управување со човечки

ресурси
Советник за мотивација,
информативен систем за
човечки ресурси и
персонална евиденција
Даница Арсова Локал
119

Одделение за инспекциски
надзор

Раководител на одделение за
инспекциски надзор-Виш
инспектор Даниела Панева
Локал /
Советник градежен инспектор
Љупчо Јосев Локал /
Советник инспектор за
животна средина - Валентина
Гилева Локал /
Советник комунален
инспектор
Трајчо Кочиев Локал 125
Самостоен инспектор за
животна средина.
Лилјана Арсовска Локал /

Територијална противпожарна
единица

Командир на ТППЕ
Александар Лазев 032/440 001

Основни училишта

ООУ Кирил и Меродиј 032/443-110

ООУ Гоце Делчев 032/443-158

ООУ Даме Груев 032/459-020

Итни служби
Полиција 192,
Пожарна 193,

Брза помош 194,
ЦУК 195

Помош на патот (АМСМ) 196,
Контакт центар Телеком 122

Контакт центар ВИП 077/ 1234
ЕВН пријава на дефекти 0890 88888

Поважни телефонски броеви:
Портирница локал 135
ТППЕ 032/440-193
ЈКП Комуналец 032/443 837
ЈП Погребални услуги 032/440-281
ОУ Народен музеј 032/443-610
ОУ Дом на културата „Крсте Мисирков“ 032/442-733
ЈЗУ Здравен Дом „Прим. – Др. Ѓорги Гаврилски“
032/443-169; 444-633
МВР -032/443-311; 032/443-611 – Командир 032/443-629
ТВ Свет 032/443-797
Радио Модеа 032/440-372
Радио Свети Николе 032/440-372
УЈП 032/443-340
Радарски метеоролошки центар Ѓуриште 075/392-579
ФЗОМ 032/443-616
ПИОМ 032/443-921
АВРМ Центар за вработување 032/443-920
Катастар на недвижности 032/440-178
Дирекција за заштита и спасување 032/440-489
Центар за социјална работа 032/443-503; 610-305
Управа за имотно правни работи 032/440-905
Државен инспекторат за транспорт 032/443-118
Централен регистар 032/443-466
Управа за водење на матичните книги 032/459-840; 458-
840
Министерство за правда 032/443-463
МЗШВ 032/443-640
Основен суд Свети Николе 032/443-911
Центар за Вардарски плански регион 043/615-353
Македонски пошти 032/444-151
Шумарство Свети Николе 032/441-181; 440-039

Општина Свети Николе тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911
e-mail: info@svetinikole.gov.mk www.svetinikole.gov.mk

ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности и Одделениеза човечки ресурси

Градноначалник
Дејан Владев

Локал 102

Секретар на Општина
Зоран Стојчев

Локал 103

Сектор за нормативно-правни работи, администрирање со даноци и
комунални такси, локален економски развој и јавни дејности

Раководител на Сектор – Кирил Макаровски – Локал 131
Помошник раководител на сектор – Светлана Михаиловска Локал 117

Одделение за нормативно –
правни работи

Раководител на одделение за
нормативно – правни работи
Наташа Станојковска Локал 119
Соработник за архивско и
канцелариско работење
Маринела Ристова Наумова
Локал 132
Соработник  за едношалтерско
работење
Маја Павлова Локал 132
Самостоен референт за архивско
и канцелариско работење
Елизабета Стојкова Локал 132
Соработник -оперативен секретар
за поддршка на Градоначалникот
Даниела Арсенова Лазарова
Локал 101
Самостоен референт за
упатување на граѓаните
Антоние Ташев Локал 136
Виш референт – економ во Детско
одмаралиште Дојран
Светлана Алаванова /
Хигиеничар
Елизабета Усеинова
Хигиеничар
Верица Шалева
Хигиеничар
Весна Монева
Шеф на возен парк
Игор Василов – Локал 133
Кафекувар - Маја Ристова - /
Кафекувар - Дајана Панева Локал
136
Курир –Илија Циклев
Возач II - Влатко Николов –
Локал 133

Одделени за администрирање со
даноци и комунални такси

Раководител на одделение за
администрирање со даноци и
комунални такси Надица Тодорова
Локал 118
Соработник за правни работи
Александар Атанасов Локал 118
Соработник за утврдување на
даноци
Фросина Глигоров Локал 118
Соработник за администрирање на
даноци и комунални такси
Мики Мишев Локал 131
Соработник  даночен книговодител
Татјана Цветкоска Локал 136
Самостоен референт – доставувач
на даночни решенија
Бобан Ефремов Локал 120

Сектор за урбанизам, заштита на животна средина, комунални
работи и оттуѓување на градежно земјиште

Помошник раководител на сектор за урбанизам, заш. на животната
средина, комунални работи и оттуѓување на градежно земјиште
Бранко Стојановски Локал 137

Одделение за урбанизам и
заштита на животна средина

и оттуѓување на градежно
земјиште

Раководител на одделение за
урбанизам,  заштита на
животна средина и оттуѓување
на градежно земјиште
Дарко Јованов Локал 137
Соработник-администратот за
водење на Регистарот на
градежно земјиште
Елена Николова Локал /
Помлад соработник за правни
работи
Кристина Панзова Локал 137
Помлад референт за е-
дозволи Филип Григоров
Локал /

Одделение за комунални
работи

Виш соработник за
комунални дејности, надзор и
контрола на градби
Јонче Стојанов Локал 137

Соработник за машински
инсталации и енергетска
ефикасност
Златко Малинов Локал /
Самостоен референт за
комунални дејности со
месната самоуправа
Александар Стојановски
Локал 120

Референт-комунален редар
Павле Јованов Локал 125

Одделение за буџетска
координација. Буџетска контрола,

сметководство и плаќање
Раководител на одделение за буџетска
координација, буџетска контрола,
сметководство и плаќање
Сузана Нушева Локал 129
Виш соработник-ликвидатор
Славица Велкоска Локал 128

Помлад соработник за ажурирање на
материјално финансиски работи
Маринела Зафирова Локал 128

Референт за материјално-финансиско
работење
Александар Донев Локал 118

Сектор за Финасиски прашања

Одделение за локален економски
развој и јавни дејности

Советник за  планирање на
локален економски развој
Кристијан Бошков Локал 124
Советник за социјална заштита и
заштита на децата
Славица Димова Локал /
Соработник за подршка и развој на
локален економски развој
Ивица Арсов Локал 124
Соработник за припрема на
проекти за локален економски
развој Андреа Арсова Локал 136
Помлад соработник  за  подготовка
на документација за проекти од
областа на ЛЕР и јавните дејности
Љупка Паневска Локал 127
Помлад соработник за социјална
заштита и заштита на децата
Ивана Димитрова Локал 132

Одделение за јавни набавки
Раководител на одделение за јавни
набавки
Сашо Панев Локал 130
Соработник за јавни набавки
Фросина Мишева Локал 127

Одделение за внатрешна ревизија
Раководител на одделение
Трајче Коцев – Локал 127

Одделение за
управување со човечки

ресурси
Советник за мотивација,
информативен систем за
човечки ресурси и
персонална евиденција
Даница Арсова Локал
119

Одделение за инспекциски
надзор

Раководител на одделение за
инспекциски надзор-Виш
инспектор Даниела Панева
Локал /
Советник градежен инспектор
Љупчо Јосев Локал /
Советник инспектор за
животна средина - Валентина
Гилева Локал /
Советник комунален
инспектор
Трајчо Кочиев Локал 125
Самостоен инспектор за
животна средина.
Лилјана Арсовска Локал /

Територијална противпожарна
единица

Командир на ТППЕ
Александар Лазев 032/440 001

Основни училишта

ООУ Кирил и Меродиј 032/443-110

ООУ Гоце Делчев 032/443-158

ООУ Даме Груев 032/459-020

Итни служби
Полиција 192,
Пожарна 193,

Брза помош 194,
ЦУК 195

Помош на патот (АМСМ) 196,
Контакт центар Телеком 122

Контакт центар ВИП 077/ 1234
ЕВН пријава на дефекти 0890 88888

Поважни телефонски броеви:
Портирница локал 135
ТППЕ 032/440-193
ЈКП Комуналец 032/443 837
ЈП Погребални услуги 032/440-281
ОУ Народен музеј 032/443-610
ОУ Дом на културата „Крсте Мисирков“ 032/442-733
ЈЗУ Здравен Дом „Прим. – Др. Ѓорги Гаврилски“
032/443-169; 444-633
МВР -032/443-311; 032/443-611 – Командир 032/443-629
ТВ Свет 032/443-797
Радио Модеа 032/440-372
Радио Свети Николе 032/440-372
УЈП 032/443-340
Радарски метеоролошки центар Ѓуриште 075/392-579
ФЗОМ 032/443-616
ПИОМ 032/443-921
АВРМ Центар за вработување 032/443-920
Катастар на недвижности 032/440-178
Дирекција за заштита и спасување 032/440-489
Центар за социјална работа 032/443-503; 610-305
Управа за имотно правни работи 032/440-905
Државен инспекторат за транспорт 032/443-118
Централен регистар 032/443-466
Управа за водење на матичните книги 032/459-840; 458-
840
Министерство за правда 032/443-463
МЗШВ 032/443-640
Основен суд Свети Николе 032/443-911
Центар за Вардарски плански регион 043/615-353
Македонски пошти 032/444-151
Шумарство Свети Николе 032/441-181; 440-039

Општина Свети Николе тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911
e-mail: info@svetinikole.gov.mk www.svetinikole.gov.mk

ИЗРАБОТКА: Одделение за локален економски развој и јавни дејности и Одделениеза човечки ресурси

Градноначалник
Дејан Владев

Локал 102

Секретар на Општина
Зоран Стојчев

Локал 103

Сектор за нормативно-правни работи, администрирање со даноци и
комунални такси, локален економски развој и јавни дејности

Раководител на Сектор – Кирил Макаровски – Локал 131
Помошник раководител на сектор – Светлана Михаиловска Локал 117

Одделение за нормативно –
правни работи

Раководител на одделение за
нормативно – правни работи
Наташа Станојковска Локал 119
Соработник за архивско и
канцелариско работење
Маринела Ристова Наумова
Локал 132
Соработник  за едношалтерско
работење
Маја Павлова Локал 132
Самостоен референт за архивско
и канцелариско работење
Елизабета Стојкова Локал 132
Соработник -оперативен секретар
за поддршка на Градоначалникот
Даниела Арсенова Лазарова
Локал 101
Самостоен референт за
упатување на граѓаните
Антоние Ташев Локал 136
Виш референт – економ во Детско
одмаралиште Дојран
Светлана Алаванова /
Хигиеничар
Елизабета Усеинова
Хигиеничар
Верица Шалева
Хигиеничар
Весна Монева
Шеф на возен парк
Игор Василов – Локал 133
Кафекувар - Маја Ристова - /
Кафекувар - Дајана Панева Локал
136
Курир –Илија Циклев
Возач II - Влатко Николов –
Локал 133

Одделени за администрирање со
даноци и комунални такси

Раководител на одделение за
администрирање со даноци и
комунални такси Надица Тодорова
Локал 118
Соработник за правни работи
Александар Атанасов Локал 118
Соработник за утврдување на
даноци
Фросина Глигоров Локал 118
Соработник за администрирање на
даноци и комунални такси
Мики Мишев Локал 131
Соработник  даночен книговодител
Татјана Цветкоска Локал 136
Самостоен референт – доставувач
на даночни решенија
Бобан Ефремов Локал 120

Сектор за урбанизам, заштита на животна средина, комунални
работи и оттуѓување на градежно земјиште

Помошник раководител на сектор за урбанизам, заш. на животната
средина, комунални работи и оттуѓување на градежно земјиште
Бранко Стојановски Локал 137

Одделение за урбанизам и
заштита на животна средина

и оттуѓување на градежно
земјиште

Раководител на одделение за
урбанизам,  заштита на
животна средина и оттуѓување
на градежно земјиште
Дарко Јованов Локал 137
Соработник-администратот за
водење на Регистарот на
градежно земјиште
Елена Николова Локал /
Помлад соработник за правни
работи
Кристина Панзова Локал 137
Помлад референт за е-
дозволи Филип Григоров
Локал /

Одделение за комунални
работи

Виш соработник за
комунални дејности, надзор и
контрола на градби
Јонче Стојанов Локал 137

Соработник за машински
инсталации и енергетска
ефикасност
Златко Малинов Локал /
Самостоен референт за
комунални дејности со
месната самоуправа
Александар Стојановски
Локал 120

Референт-комунален редар
Павле Јованов Локал 125

Одделение за буџетска
координација. Буџетска контрола,

сметководство и плаќање
Раководител на одделение за буџетска
координација, буџетска контрола,
сметководство и плаќање
Сузана Нушева Локал 129
Виш соработник-ликвидатор
Славица Велкоска Локал 128

Помлад соработник за ажурирање на
материјално финансиски работи
Маринела Зафирова Локал 128

Референт за материјално-финансиско
работење
Александар Донев Локал 118

Сектор за Финасиски прашања

Одделение за локален економски
развој и јавни дејности

Советник за  планирање на
локален економски развој
Кристијан Бошков Локал 124
Советник за социјална заштита и
заштита на децата
Славица Димова Локал /
Соработник за подршка и развој на
локален економски развој
Ивица Арсов Локал 124
Соработник за припрема на
проекти за локален економски
развој Андреа Арсова Локал 136
Помлад соработник  за  подготовка
на документација за проекти од
областа на ЛЕР и јавните дејности
Љупка Паневска Локал 127
Помлад соработник за социјална
заштита и заштита на децата
Ивана Димитрова Локал 132

Одделение за јавни набавки
Раководител на одделение за јавни
набавки
Сашо Панев Локал 130
Соработник за јавни набавки
Фросина Мишева Локал 127

Одделение за внатрешна ревизија
Раководител на одделение
Трајче Коцев – Локал 127

Одделение за
управување со човечки

ресурси
Советник за мотивација,
информативен систем за
човечки ресурси и
персонална евиденција
Даница Арсова Локал
119

Одделение за инспекциски
надзор

Раководител на одделение за
инспекциски надзор-Виш
инспектор Даниела Панева
Локал /
Советник градежен инспектор
Љупчо Јосев Локал /
Советник инспектор за
животна средина - Валентина
Гилева Локал /
Советник комунален
инспектор
Трајчо Кочиев Локал 125
Самостоен инспектор за
животна средина.
Лилјана Арсовска Локал /

Територијална противпожарна
единица

Командир на ТППЕ
Александар Лазев 032/440 001

Основни училишта

ООУ Кирил и Меродиј 032/443-110

ООУ Гоце Делчев 032/443-158

ООУ Даме Груев 032/459-020

Итни служби
Полиција 192,
Пожарна 193,

Брза помош 194,
ЦУК 195

Помош на патот (АМСМ) 196,
Контакт центар Телеком 122

Контакт центар ВИП 077/ 1234
ЕВН пријава на дефекти 0890 88888

Поважни телефонски броеви:
Портирница локал 135
ТППЕ 032/440-193
ЈКП Комуналец 032/443 837
ЈП Погребални услуги 032/440-281
ОУ Народен музеј 032/443-610
ОУ Дом на културата „Крсте Мисирков“ 032/442-733
ЈЗУ Здравен Дом „Прим. – Др. Ѓорги Гаврилски“
032/443-169; 444-633
МВР -032/443-311; 032/443-611 – Командир 032/443-629
ТВ Свет 032/443-797
Радио Модеа 032/440-372
Радио Свети Николе 032/440-372
УЈП 032/443-340
Радарски метеоролошки центар Ѓуриште 075/392-579
ФЗОМ 032/443-616
ПИОМ 032/443-921
АВРМ Центар за вработување 032/443-920
Катастар на недвижности 032/440-178
Дирекција за заштита и спасување 032/440-489
Центар за социјална работа 032/443-503; 610-305
Управа за имотно правни работи 032/440-905
Државен инспекторат за транспорт 032/443-118
Централен регистар 032/443-466
Управа за водење на матичните книги 032/459-840; 458-
840
Министерство за правда 032/443-463
МЗШВ 032/443-640
Основен суд Свети Николе 032/443-911
Центар за Вардарски плански регион 043/615-353
Македонски пошти 032/444-151
Шумарство Свети Николе 032/441-181; 440-039


